organum et potentia actu vite etc et sic ut actus sit  
 per potentia vel ego no e ad hunc in anima sit actus et  
 potentia hinc diuisimode ad anima per qd sit dicendi  
 ex 2o azlo m expod illa pteclam vna hnt i potentia  
 vel ad hunc ne ans ad hunc demencia per snt  
 qd sit ad ex dnt supus qd mtena e actus vtzozis  
 passiva et no alie ad hunc ne qd ita diffm  
 no sit aut qd corripit vltiy dicit aqni qd no e da le  
 vltim istans v pmanete mee et quibz aia corripit  
 et ad e pota ltm facty pt dia qd lig aia reid  
 no pt exere aqua opaco vitale vt pole e p ne  
 possit in ad h malem mtena ad hanc mape  
 ut possit exere opaco vitales facio post opaco  
 e p octu snt mtena et m sequit qd qita hnt  
**Questio quarta** Questio qta libi pto pzo  
 i eode aialiu vegeta ua et aia sensitiua realie ab hanc  
 ce distigunt et ar qd na potentia aie deguntur ab hanc  
 et potencie aie met snt ipa aia met vegeta ua et ipa  
 aia sensitiua qd ma no ar ps p rmd q pot i cogitaci  
 quqz potenciab aie ab hanc dicit qd snt vte f pota  
 vegeta ua potencia sensitiua potencia mtena potencia appetita  
 et potencia sm loru motia hinc ps m qd de snt v dicit  
 p potencie aie no distigunt ab ipa aia s ac et h qd  
 potencia mtena seu vegeta ua equi qd e sm appetu dicit  
 a sensitiua qd e m pede eiusd qd se p hnt ans ps qd  
 distiguntur loco et subd Tertio sic ab eode aiali pte  
 mnt dicit opaco vitales snt distigunt ab hanc  
 ans ps de vte opacoibus qd snt pntio vegeta ua et  
 sensitiua s ga ps pmo auctorite pti dnt qd vte ignis  
 ide semp aptu natu e fact s qd m eode aiali no est  
 n vna aia tuc ista semp poudet eandem et gales  
 opacoibus s qd h e snt i se pntio dicit ps dnt ma  
 auctorite pti 2o hinc d d q potencie aie ab hanc  
 distigunt pactus et obiecta et vte snt dicit opaco  
 dicit dnt esse potencie 3o ps d eandem qd auctorite

distincta abm fice et sui actua vel maac l forme  
abm fice distincte & sufficenti diuisione Qz duo  
pma dia no pt igitur oz dice tezan qd e p m  
Con no pt dia q ista distincta sut actua qz illi  
ceptus eqz 7 al se ceptus abt cen les et sbales  
et pons corz dehs no ra ab actibus Im actibz  
disticta ab acta qd est equus / qm / eqz eqm vnta  
zet qz equus aduc dicetur equus igit ista distincta  
actibus sumit qz ceptus no e actua ne pt di  
ci q ista distincta se s matie qz maac om gra m  
et corruptus sui eiusz rone essentia Confirmatur  
p distinctio vibus actibus ab ego ad huc equus  
differt ab asino eoz pm q equus gret ead ai asino  
scdm q al vol igit si gret vel differt ab asino  
p distis foris sbales ve p eand Si p distis h  
p m q mequo e ples forme spere dote abm fi  
e Si p eand se qz de est gna et dea p m qm  
gns C p m arguitur p p m e h v s d p m e  
sua videtur esse q potencie aut vt vngua et pua  
i eode ali abm fice no deunt qo autote gme o  
mde sta orbis vbi videt velle q v m p m h e  
sillis formas sbales e m p m 3o ptz eoz tali  
vnta sic tuc scizet q al no est act v m gns p m  
ptz ga qz qz forma dat esse q p s e dione  
forme si igit m eode ali esset ples forme tuc  
hrent pua esse et no pua v m esse Qto p m  
qz p m entibus i actu fied ad v m gns p m  
et p m ga qz p m formas qz qz ai suo p m  
e act mactu fied v m s al vnto sic scizet  
q dno aut p m a p m no est suffis gns aut  
p m et q d m p m d m gne et qbat om qz  
si i eode acta vnta vngua et p m vnta vnta d  
hymnt tuc acta vngua p m p m vnta et sic  
p m no e actus p m sbales 7 m e acta 7 v dno